АДМИНИСТРАЦИЯ
ДЕРЕЗОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ВЕРХНЕМАМОНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]от 14 декабря  2021г. № 52
-------------------------------------
с. Дерезовка

Об утверждении перечня адресов
объектов недвижимости, находящиеся на территории
Дерезовского сельского поселения Верхнемамонского муниципального района Воронежской области для внесения в Федеральную информационную адресную систему (ФИАС)

На основании результатов проверки адресных объектов Дерезовского сельского поселения Верхнемамонского муниципального района Воронежской области в Федеральной информационной адресной системе (ФИАС) в соответствии Федеральным законом от 06.10.2003 г. №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Постановлением Правительства РФ от 19.11. 2014 г. N. 1221 «Об утверждении Правил присвоения изменения и аннулирования адресов» разделом IV Правил межведомственного информационного взаимодействия при ведении государственного адресного реестра утвержденных постановлением Правительства Российской Федерации от 22.05.2015 № 492 «О составе сведений об адресах размещаемых в государственном адресном реестре порядке межведомственного информационного взаимодействия при ведении государственного адресного реестра о внесении изменений и признании утратившими силу некоторых актов Правительства Российской Федерации», руководствуясь Уставом Дерезовского сельского поселения, администрация Дерезовского сельского поселения Верхнемамонского муниципального района Воронежской области, в связи с упорядочением похозяйственного учёта на территории Дерезовского сельского поселения.

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить перечень объектов недвижимости, находящийся на территории Дерезовского сельского поселения: Воронежская область, Верхнемамонский муниципальный район, село Дерезовка, по результатам проведенной проверки отсутствующей информации о кадастровом номере в Федеральной адресной информационной системе.

2. Нижеследующие адреса присвоены до вступления в силу постановления Правительства РФ от 19.11.2014 № 1221 «Об утверждении Правил присвоения, изменения и аннулирования адресов», согласно Приложению №1-8

3. Старшему инспектору по земельным и имущественным вопросам (Седина А.С.) обеспечить размещение информации об отсутствующих кадастровых номерах у адресов объектов недвижимости  в Федеральную информационную адресную систему (ФИАС).

4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

 Глава Дерезовского
 сельского поселения	       ____________________              И.Б. Бунеева

	Приложение №1
К Постановлению Администрации
Дерезовского сельского поселения
Верхнемамонского района
Воронежской области
№ 52 от 14.12.2021г

	№п/п
	Наименование страны
	Наименование субъекта
	Наименование муниципального района
	Наименование сельского поселения
	Наименование населенного пункта
	Наименование улицы (переулок, проезда и т.д.)
	Нумерация дома, строения, здания, сооружения
	Кадастровый номер
	Уникальный номер адреса объекта адресации в ГАР

	1
	Россия
	Воронежская область
	Верхнемамонский муниципальный район
	Дерезовское сельское поселение
	Село Дерезовка
	улица Белокрылова
	дом 1
	36:06:0400007:124
	151e99d8-0fd4-42eb-acab-f3b50021ef0b

	2
	Россия
	Воронежская область
	Верхнемамонский муниципальный район
	Дерезовское сельское поселение
	Село Дерезовка
	улица Белокрылова
	дом 3
	36:06:0400007:134
	2bda2d15-1855-4dfa-9583-3ef595c8f080

	3
	Россия
	Воронежская область
	Верхнемамонский муниципальный район
	Дерезовское сельское поселение
	Село Дерезовка
	улица Белокрылова
	дом 7
	36:06:0400007:179
	dcbb41b6-01d8-42bc-9778-929071d3e02d

	Приложение №2
К Постановлению Администрации
Дерезовского сельского поселения
Верхнемамонского района
Воронежской области
№ 52от 14.12.2021г

	№п/п
	Наименование страны
	Наименование субъекта
	Наименование муниципального района
	Наименование сельского поселения
	Наименование населенного пункта
	Наименование улицы (переулок, проезда и т.д.)
	Нумерация дома, строения, здания, сооружения
	Кадастровый номер
	Уникальный номер адреса объекта адресации в ГАР

	1
	Россия
	Воронежская область
	Верхнемамонский муниципальный район
	Дерезовское сельское поселение
	Село Дерезовка
	улица Белокрылова
	Земельный участок 1
	36:06:0400007:35
	0899081a-3754-4bbe-9a93-bc7c80438548

	2
	Россия
	Воронежская область
	Верхнемамонский муниципальный район
	Дерезовское сельское поселение
	Село Дерезовка
	улица Белокрылова
	Земельный участок 2
	36:06:0400007:13
	a9d32dc4-908e-41cf-a83b-02c4e02b0967

	3
	Россия
	Воронежская область
	Верхнемамонский муниципальный район
	Дерезовское сельское поселение
	Село Дерезовка
	улица Белокрылова
	Земельный участок 3
	36:06:0400007:87
	525f37da-ee92-49c7-9237-9b2899161489

	4
	Россия
	Воронежская область
	Верхнемамонский муниципальный район
	Дерезовское сельское поселение
	Село Дерезовка
	улица Белокрылова
	Земельный участок 4
	36:06:0400007:37
	bc1d3486-28f4-4640-8b58-613b22cdb3e9

	5
	Россия
	Воронежская область
	Верхнемамонский муниципальный район
	Дерезовское сельское поселение
	Село Дерезовка
	улица Белокрылова
	Земельный участок 5
	36:06:0400007:114
	3899a675-a632-49e4-be7d-97a6398d4190

	6
	Россия
	Воронежская область
	Верхнемамонский муниципальный район
	Дерезовское сельское поселение
	Село Дерезовка
	улица Белокрылова
	Земельный участок 6
	36:06:0400007:39
	90514242-ceb3-473b-899f-c1fb987d4ef7

	7
	Россия
	Воронежская область
	Верхнемамонский муниципальный район
	Дерезовское сельское поселение
	Село Дерезовка
	улица Белокрылова
	Земельный участок 7
	36:06:0400007:90
	10ba0170-6a7d-4f63-9134-475ab2521f66

	Приложение №3
К Постановлению Администрации
Дерезовского сельского поселения
Верхнемамонского района
Воронежской области
№ 52 от 14.12.2021г

	№п/п
	Наименование страны
	Наименование субъекта
	Наименование муниципального района
	Наименование сельского поселения
	Наименование населенного пункта
	Наименование улицы (переулок, проезда и т.д.)
	Нумерация дома, строения, здания, сооружения
	Кадастровый номер
	Уникальный номер адреса объекта адресации в ГАР

	1
	Россия
	Воронежская область
	Верхнемамонский муниципальный район
	Дерезовское сельское поселение
	Село Дерезовка
	улица Донская
	дом 2
	36:06:0400007:180
	229ee49e-26af-47cb-b0dd-e46928a47362

	2
	Россия
	Воронежская область
	Верхнемамонский муниципальный район
	Дерезовское сельское поселение
	Село Дерезовка
	улица Донская
	дом 3
	36:06:0400007:129
	d65178f1-2512-4dca-a71b-f963f7d2a621

	3
	Россия
	Воронежская область
	Верхнемамонский муниципальный район
	Дерезовское сельское поселение
	Село Дерезовка
	улица Донская
	дом 4
	36:06:0400007:158
	43b2e1d0-1580-4db3-8e9b-75bda1b405d9

	4
	Россия
	Воронежская область
	Верхнемамонский муниципальный район
	Дерезовское сельское поселение
	Село Дерезовка
	улица Донская
	дом 5
	36:06:0400007:130
	3a7648c6-9fd4-4014-b273-7857f787aaea

	5
	Россия
	Воронежская область
	Верхнемамонский муниципальный район
	Дерезовское сельское поселение
	Село Дерезовка
	улица Донская
	дом 7
	36:06:0400007:195
	b46b211a-5f43-4f55-abbc-5774837719a6

	6
	Россия
	Воронежская область
	Верхнемамонский муниципальный район
	Дерезовское сельское поселение
	Село Дерезовка
	улица Донская
	дом  8
	36:06:0400007:136
	723f9795-01ab-458f-a37b-336b19d3169f

	8
	Россия
	Воронежская область
	Верхнемамонский муниципальный район
	Дерезовское сельское поселение
	Село Дерезовка
	улица Донская
	дом 12
	36:06:0400007:149
	f180c9c5-49d4-4ed0-bacb-3399aea03753

	9
	Россия
	Воронежская область
	Верхнемамонский муниципальный район
	Дерезовское сельское поселение
	Село Дерезовка
	улица Донская
	дом 13
	36:06:0400007:186

	9e0b62bb-d84c-4b9a-af48-92a1272eee77

	10
	Россия
	Воронежская область
	Верхнемамонский муниципальный район
	Дерезовское сельское поселение
	Село Дерезовка
	улица Донская
	дом 15
	36:06:0400007:189
	7c1d6f8c-179d-40b4-96fa-902e298f891b

	11
	Россия
	Воронежская область
	Верхнемамонский муниципальный район
	Дерезовское сельское поселение
	Село Дерезовка
	улица Донская
	дом 16
	36:06:0400007:183
	8653bb1a-f2ed-4f67-b6bf-8e9b9e6dc4f5

	12
	Россия
	Воронежская область
	Верхнемамонский муниципальный район
	Дерезовское сельское поселение
	Село Дерезовка
	улица Донская
	дом 17
	36:06:0400007:151
	a892f6f6-298a-4425-b75b-700fb383b3cf

	13
	Россия
	Воронежская область
	Верхнемамонский муниципальный район
	Дерезовское сельское поселение
	Село Дерезовка
	улица Донская
	дом 20
	36:06:0400007:182
	b86eac92-b9b0-4009-aa5f-9ed125518cac

	14
	Россия
	Воронежская область
	Верхнемамонский муниципальный район
	Дерезовское сельское поселение
	Село Дерезовка
	улица Донская
	дом 21
	36:06:0400007:141
	dc61b573-36cc-4e6b-a0e6-a611178ffabf

	15
	Россия
	Воронежская область
	Верхнемамонский муниципальный район
	Дерезовское сельское поселение
	Село Дерезовка
	улица Донская
	дом 23
	36:06:0400007:127
	a48d4588-3a0c-4c40-b696-772142f8b7cc

	Приложение №4
К Постановлению Администрации
Дерезовского сельского поселения
Верхнемамонского района
Воронежской области
№ 52 от 14.12.2021г

	№п/п
	Наименование страны
	Наименование субъекта
	Наименование муниципального района
	Наименование сельского поселения
	Наименование населенного пункта
	Наименование улицы (переулок, проезда и т.д.)
	Нумерация дома, строения, здания, сооружения
	Кадастровый номер
	Уникальный номер адреса объекта адресации в ГАР

	1
	Россия
	Воронежская область
	Верхнемамонский муниципальный район
	Дерезовское сельское поселение
	Село Дерезовка
	улица Донская
	Земельный участок 1
	36:06:0400007:1
	9c699c14-1538-4548-8359-e505ff261aca

	2
	Россия
	Воронежская область
	Верхнемамонский муниципальный район
	Дерезовское сельское поселение
	Село Дерезовка
	улица Донская
	Земельный участок 2
	36:06:0400007:18
	6aa77787-cbed-4b30-b76e-d5a2b7ba80e9

	3
	Россия
	Воронежская область
	Верхнемамонский муниципальный район
	Дерезовское сельское поселение
	Село Дерезовка
	улица Донская
	Земельный участок 3
	36:06:0400007:21
	0f123b09-c109-4d4f-8bc3-f9a6df390654

	4
	Россия
	Воронежская область
	Верхнемамонский муниципальный район
	Дерезовское сельское поселение
	Село Дерезовка
	улица Донская
	Земельный участок 4
	36:06:0400007:22
	9c4d6254-7a6f-4a03-aa7c-6f205f87996f

	5
	Россия
	Воронежская область
	Верхнемамонский муниципальный район
	Дерезовское сельское поселение
	Село Дерезовка
	улица Донская
	Земельный участок 5
	36:06:0400007:23
	51a1df74-5347-45b4-ab56-a48e100df14e

	6
	Россия
	Воронежская область
	Верхнемамонский муниципальный район
	Дерезовское сельское поселение
	Село Дерезовка
	улица Донская
	Земельный участок 7
	36:06:0400007:74
	e86ef6ef-253d-4086-967e-34a3545ec548

	7
	Россия
	Воронежская область
	Верхнемамонский муниципальный район
	Дерезовское сельское поселение
	Село Дерезовка
	улица Донская
	Земельный участок 8
	36:06:0400007:75
	03f30fb9-bfb3-4619-9cc7-bd585d0a9c0c

	8
	Россия
	Воронежская область
	Верхнемамонский муниципальный район
	Дерезовское сельское поселение
	Село Дерезовка
	улица Донская
	Земельный участок 10
	36:06:0400007:3
	643a81a0-4ba6-45e3-80f1-7ac778b30468

	9
	Россия
	Воронежская область
	Верхнемамонский муниципальный район
	Дерезовское сельское поселение
	Село Дерезовка
	улица Донская
	Земельный участок 11
	36:06:0400007:78
	cb41fcd5-4dd7-4108-851e-aed08cb15f61

	10
	Россия
	Воронежская область
	Верхнемамонский муниципальный район
	Дерезовское сельское поселение
	Село Дерезовка
	улица Донская
	Земельный участок 12
	36:06:0400007:80
	16bdf2d3-fe47-4418-a106-e2471a1b61d3

	11
	Россия
	Воронежская область
	Верхнемамонский муниципальный район
	Дерезовское сельское поселение
	Село Дерезовка
	улица Донская
	Земельный участок 13
	36:06:0400007:79
	4f6c3992-8d6f-4cd1-a63c-80985c2a60f6

	12
	Россия
	Воронежская область
	Верхнемамонский муниципальный район
	Дерезовское сельское поселение
	Село Дерезовка
	улица Донская
	Земельный участок 14
	36:06:0400007:30
	80244a4b-eebc-44d2-a896-79eb28cc1ef5

	13
	Россия
	Воронежская область
	Верхнемамонский муниципальный район
	Дерезовское сельское поселение
	Село Дерезовка
	улица Донская
	Земельный участок 15
	36:06:0400007:34
	5ae03c3f-7763-4b93-988d-b0d11aae06ee

	14
	Россия
	Воронежская область
	Верхнемамонский муниципальный район
	Дерезовское сельское поселение
	Село Дерезовка
	улица Донская
	Земельный участок 16
	36:06:0400007:33
	653bcca1-e65d-436c-8abf-ad59890fefaf

	15
	Россия
	Воронежская область
	Верхнемамонский муниципальный район
	Дерезовское сельское поселение
	Село Дерезовка
	улица Донская
	Земельный участок 17
	36:06:0400007:32
	4a2a1f7a-2f4a-4d5d-b0e7-5aaecd196186

	16
	Россия
	Воронежская область
	Верхнемамонский муниципальный район
	Дерезовское сельское поселение
	Село Дерезовка
	улица Донская
	Земельный участок 19
	36:06:0400007:83
	df7f08ed-0fa2-4692-89c1-aa68cd358a3b

	17
	Россия
	Воронежская область
	Верхнемамонский муниципальный район
	Дерезовское сельское поселение
	Село Дерезовка
	улица Донская
	Земельный участок 20
	36:06:0400007:31
	5bb18b74-ed4e-43bf-a76e-60c3f54157f8

	18
	Россия
	Воронежская область
	Верхнемамонский муниципальный район
	Дерезовское сельское поселение
	Село Дерезовка
	улица Донская
	Земельный участок 21
	36:06:0400007:29
	bc9dde75-ad0b-4aa1-8177-62dd11daf91d

	19
	Россия
	Воронежская область
	Верхнемамонский муниципальный район
	Дерезовское сельское поселение
	Село Дерезовка
	улица Донская
	Земельный участок 23
	36:06:0400007:81
	96a35b93-910b-4550-aa4b-d5d0572b17f4

	Приложение №5
К Постановлению Администрации
Дерезовского сельского поселения
Верхнемамонского района
Воронежской области
№ 52 от 14.12.2021г

	№п/п
	Наименование страны
	Наименование субъекта
	Наименование муниципального района
	Наименование сельского поселения
	Наименование населенного пункта
	Наименование улицы (переулок, проезда и т.д.)
	Нумерация дома, строения, здания, сооружения
	Кадастровый номер
	Уникальный номер адреса объекта адресации в ГАР

	1
	Россия
	Воронежская область
	Верхнемамонский муниципальный район
	Дерезовское сельское поселение
	Село Дерезовка
	Переулок Московский
	дом 1
	36:06:0400004:165
	6a9022ba-37db-470d-a02e-a07d706ef7fb

	2
	Россия
	Воронежская область
	Верхнемамонский муниципальный район
	Дерезовское сельское поселение
	Село Дерезовка
	Переулок Московский
	дом 2
	36:06:0400003:158
	01ec080f-7be1-45fd-8fce-d426827ca4db

	3
	Россия
	Воронежская область
	Верхнемамонский муниципальный район
	Дерезовское сельское поселение
	Село Дерезовка
	Переулок Московский
	дом 3
	36:06:0400003:140
	31c3e230-0a58-4c3c-a83a-f93650d34523

	4
	Россия
	Воронежская область
	Верхнемамонский муниципальный район
	Дерезовское сельское поселение
	Село Дерезовка
	Переулок Московский
	дом 4
	36:06:0400004:193
	720ac9c7-2e20-44a4-a0ab-e2faccb12d82

	Приложение №6
К Постановлению Администрации
Дерезовского сельского поселения
Верхнемамонского района
Воронежской области
№ 52 от 14.12.2021г

	№п/п
	Наименование страны
	Наименование субъекта
	Наименование муниципального района
	Наименование сельского поселения
	Наименование населенного пункта
	Наименование улицы (переулок, проезда и т.д.)
	Нумерация дома, строения, здания, сооружения
	Кадастровый номер
	Уникальный номер адреса объекта адресации в ГАР

	1
	Россия
	Воронежская область
	Верхнемамонский муниципальный район
	Дерезовское сельское поселение
	Село Дерезовка
	Переулок Московский
	Земельный участок 1
	36:06:0400003:77
	af593587-f8e5-4e7c-99f0-5691594bf599

	2
	Россия
	Воронежская область
	Верхнемамонский муниципальный район
	Дерезовское сельское поселение
	Село Дерезовка
	Переулок Московский
	Земельный участок 2
	36:06:0400004:109
	ce9e599d-ebd4-470c-8c27-56f34cf30ff7

	3
	Россия
	Воронежская область
	Верхнемамонский муниципальный район
	Дерезовское сельское поселение
	Село Дерезовка
	Переулок Московский
	Земельный участок 3
	36:06:0400003:125
	9df327af-86c8-407d-8921-08ecabdb8111

	4
	Россия
	Воронежская область
	Верхнемамонский муниципальный район
	Дерезовское сельское поселение
	Село Дерезовка
	Переулок Московский
	Земельный участок 4
	36:06:0400004:111
	9b9fefb4-0fcb-4277-b2be-ba81d033e5f3

	Приложение №7
К Постановлению Администрации
Дерезовского сельского поселения
Верхнемамонского района
Воронежской области
№ 52 от 14.12.2021г

	№п/п
	Наименование страны
	Наименование субъекта
	Наименование муниципального района
	Наименование сельского поселения
	Наименование населенного пункта
	Наименование улицы (переулок, проезда и т.д.)
	Нумерация дома, строения, здания, сооружения
	Кадастровый номер
	Уникальный номер адреса объекта адресации в ГАР

	1
	Россия
	Воронежская область
	Верхнемамонский муниципальный район
	Дерезовское сельское поселение
	Село Дерезовка
	Переулок Мичурина
	дом 1
	36:06:0400007:123
	151e99d8-0fd4-42eb-acab-f3b50021ef0b

	2
	Россия
	Воронежская область
	Верхнемамонский муниципальный район
	Дерезовское сельское поселение
	Село Дерезовка
	Переулок Мичурина
	дом 3
	36:06:0400007:133
	2bda2d15-1855-4dfa-9583-3ef595c8f080

	3
	Россия
	Воронежская область
	Верхнемамонский муниципальный район
	Дерезовское сельское поселение
	Село Дерезовка
	Переулок Мичурина
	дом 4
	36:06:0400007:187
	5b4e413c-8579-4a2c-80cc-51ff0f5f47af

	4
	Россия
	Воронежская область
	Верхнемамонский муниципальный район
	Дерезовское сельское поселение
	Село Дерезовка
	Переулок Мичурина
	дом 5
	36:06:0400007:154
	0779e307-a3e2-4b19-b6bb-cc936fa4ba50

	5
	Россия
	Воронежская область
	Верхнемамонский муниципальный район
	Дерезовское сельское поселение
	Село Дерезовка
	Переулок Мичурина
	дом 6
	36:06:0400007:193
	cfb245c1-f0cd-4f8a-bccb-3119030bb450

	6
	Россия
	Воронежская область
	Верхнемамонский муниципальный район
	Дерезовское сельское поселение
	Село Дерезовка
	Переулок Мичурина
	дом 7
	36:06:0400004:326
	dcbb41b6-01d8-42bc-9778-929071d3e02d

	Приложение №8
К Постановлению Администрации
Дерезовского сельского поселения
Верхнемамонского района
Воронежской области
№ 52 от 14.12.2021г

	№п/п
	Наименование страны
	Наименование субъекта
	Наименование муниципального района
	Наименование сельского поселения
	Наименование населенного пункта
	Наименование улицы (переулок, проезда и т.д.)
	Нумерация дома, строения, здания, сооружения
	Кадастровый номер
	Уникальный номер адреса объекта адресации в ГАР

	1
	Россия
	Воронежская область
	Верхнемамонский муниципальный район
	Дерезовское сельское поселение
	Село Дерезовка
	Переулок Мичурина
	Земельный участок  1
	36:06:0400007:110
	0899081a-3754-4bbe-9a93-bc7c80438548

	2
	Россия
	Воронежская область
	Верхнемамонский муниципальный район
	Дерезовское сельское поселение
	Село Дерезовка
	Переулок Мичурина
	Земельный участок  2
	36:06:0400004:74
	a9d32dc4-908e-41cf-a83b-02c4e02b0967

	3
	Россия
	Воронежская область
	Верхнемамонский муниципальный район
	Дерезовское сельское поселение
	Село Дерезовка
	Переулок Мичурина
	Земельный участок  3
	36:06:0400007:116
	525f37da-ee92-49c7-9237-9b2899161489

	4
	Россия
	Воронежская область
	Верхнемамонский муниципальный район
	Дерезовское сельское поселение
	Село Дерезовка
	Переулок Мичурина
	Земельный участок  4
	36:06:0400004:76
	bc1d3486-28f4-4640-8b58-613b22cdb3e9

	5
	Россия
	Воронежская область
	Верхнемамонский муниципальный район
	Дерезовское сельское поселение
	Село Дерезовка
	Переулок Мичурина
	Земельный участок 5
	36:06:0400007:115
	3899a675-a632-49e4-be7d-97a6398d4190

	6
	Россия
	Воронежская область
	Верхнемамонский муниципальный район
	Дерезовское сельское поселение
	Село Дерезовка
	Переулок Мичурина
	Земельный участок 6
	36:06:0400004:78
	90514242-ceb3-473b-899f-c1fb987d4ef7

	7
	Россия
	Воронежская область
	Верхнемамонский муниципальный район
	Дерезовское сельское поселение
	Село Дерезовка
	Переулок Мичурина
	Земельный участок 7
	36:06:0400004:79
	10ba0170-6a7d-4f63-9134-475ab2521f66